
И З В Е С Т У В А Њ Е

Се известуваат потрошувачите од Неготино дека поради дефект на главен цевковод   Ф
315 кон Неготино водоснабдувањето ќе биде во прекин на 17.09.2020 г. (четврток) од 10
до 15 часот.
Молиме за разбирање.
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